様式第６号（第９条関係）
年　　月　　日
伊予市長　様

住　所
氏　名

ふるさと伊予市同窓会開催報告書

　　　　年　月　日付け伊予市指令第　号で交付決定を受けたふるさと伊予市同窓会開催支援事業費補助金に係る同窓会を開催したので、次のとおり関係書類を添えて報告します。

１　補助金の交付決定額　　　　　　　　　　　円

２　関係書類
　⑴　開催報告書及び収支決算書（別紙３）
　⑵　領収書及び請求明細書の写し
　⑶　出席者名簿（別紙４）
　⑷　実施写真

（別紙３）
開催報告書及び収支決算書

開催報告
	１　同窓会の名称

	２　開催日時
	令和　　年　　月　　日　　　　時　　分

	３　開催場所

	４　出席者数
	市内在住者　　　　　人
市外在住者　　　　　人

収支決算
（収入）
	科目
	決算額
	摘要

	市補助金

	計

（支出）
	科目
	決算額
	摘要

	計

備考
　補助の対象となる経費のみ記入してください。
摘要欄には、決算額の積算の基礎を記入してください。

別紙４
出席者名簿
	No
	氏名
	出生年月
	卒業した学校
	在住地の別
	メールアドレス

	例
	伊予　太郎
	H10.4月
	〇〇中学校
	東京都港区
	〇〇〇＠〇〇〇

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

市内在住者　　人／市外在住者　　人
備考
　提出された個人情報は、適正に管理し、伊予市が必要に応じて実施するアンケート及び市の施策に関する情報発信のみに使用します。
　また、本名簿に記載された個人情報は、上記の目的に限り使用することについて同意したものとして取り扱います。
[bookmark: _GoBack]